
UCHWAŁA NR XXIX/408/2021 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Wiśniewo 

w 2021 roku  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia                      

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.), Rada Miasta Mława uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVIII/392/2021 Rady Miasta Mława z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Wiśniewo w 2021 roku § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ § 2. Kwotę pomocy finansowej, o której mowa w § 1 udziela się w formie dotacji celowej 

w dziale: 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

92195 - Pozostała działalność. 

6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu   

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 

 

 

 


		2021-08-03T16:51:51+0200




